
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

(Ш.1 .оны 06-----сарын г2_өдөр Дугаар Ш 9*• /___
/ Улаанбаатар хот

Монгол-Оросын хамтарсан сургуулийн 
эргэлтийн бус хөрөнгийг данснаас хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн 
өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүй г, 
Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугааэ 
тогтоолын хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд 
хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 4 
дүгээр зүйлийн 4.6, 4.8 дахь хэсгийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2021 оны 05 
дугаар сарын 25-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу эргэлтийн бус хөрөнгийн 
дансанд бүртгэлтэй нийт 262,342,127.45 (хоёр зуун жаран хоёр сая гурван зуун 
дөчин хоёр мянга нэг зуун хорин долоон төгрөг дөчин таван мөнгө) төгрөгийн 
бүртгэлийн үнэ бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данс бүртгэлэгс 
хасахыг Монгол-Оросын хамтарсан сургууль (Ж.Соронзон)-д зөвшөөрсүгэй.

2. Данснаас хасагдаж буй эргэлтийн бус хөрөнгөнөөс 77 нэр төрл^йн 
135,520,941 (нэг зуун гучин таван сая таван зуун хорин мянга есөн зуун дөчин нэг) 
төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг байгууллагын Өмч хамгаалах байнгын 
зөвлөлийн хяналтан дор зохих журмын дагуу устгалын акт үйлдэн устгах, 26 нэр 
төрлийн 126,821,187 (нэг зуун хорин зургаан сая найман зуун хорин нэгэн мянга 
нэг зуун наян долоо) төгрөгийн хөрөнгийг хоёрдогч түүхий эдийн зориулалтгар 
худалдан борлуулсаны орлогын 30 хувь 76,500 (далан зургаан мянга таван зуу) 
төгрөгийг Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын Нийслэлийн төрийн 
сангийн 100200051024 тоот дансанд шилжүүлэхийг Монгол-Оросын хамтарсан 
сургууль (Ж.Соронзон)-д, орлого төвлөрүүлэхэд хяналт тавьж ажилла^ыг 
Захиргаа санхүүгийн хэлтэс (А.Мөнгөн)-т үүрэг болгосугай.

З.Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч 
(Б.Болор-Эрдэнэ)-д даалгасугай.

дарга

ДАРГА М.БАЯРА^

’ П 50500рЩ



Данснаас хасах эд хөрөнгийн жагсаалт

1 4

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалтздирдлагын газрын 
даргын 2021 оны й?.р.угаяр сарын ,^-ны өдрийн

угаар тушаалын хавсралт
Ч>

1119282496 •*. 2676669

С

Байгууллагын нэр: Монгол оросын хамтарсан сургууль

№ Эд хөрөнгийн нэр

I
СО0 сс
1  

1  1  
<  X

ЁО
X

X
2Б
X
2
<п
X

т
05

5
05
X
оо
1-

Нэгжийн
үнэ

Нийт үнэ Байгуулсан элэгдэл
О
2  5 
& ^  с>-

Эвдрэл гэмтэл
ӨХБЗ-

ийн
дүгнэлт

Байгуул
лагын
үнийн
санал

Мэргэжил
тний

санал

ЭБХХХК-
ийн

хурлын
шийдвэр

Машин, тоног төхөөрөмж

1 Угаалгын машин Тошива 16 ш 1 211,700 211,700.0 211,700.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 10,000 10,000

2 Факсын аппарат 16 ш 1 495,600 495,600.0 495,600.0 - Ашиглах боломжгуй актлах устгах устгах устгах

3 Хергегч шарф 18 16 ш 3 307,018 921,055.0 921,055.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 20,000 20,000

4 Чанга яригч Е\/Р 5215 15 ш 2 815,000 1,630,000.0 1,630,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

5 Хергегч МАТ1АМА1_ 16 ш 4 391,000 1,564,000.0 1,564,000.0 - Ашиглах боломжгуй актлах устгах 20,000 20,000

6 Мо1еЬоок Тошиба 16 ш 1 2,455,200 2,455,200.0 2,455,200.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 5,000 5,000

7 Баян хегжим 16 ш 1 1,422,480 1,422,480.0 1,422,480.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

8 4-н Тйлдэлтэй принтер РН 14 ш 1 885,600 885,600.0 885,600.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

9 РСМ/ЕК Р01ИТ 15 ш 1 4,926,444 4,926,444.0 4,926,444.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

10 Бактер устгагч 14 ш 1 3,729,000 3,729,000.0 3,729,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 5,000 5,000

11 Плитк духовтой 14 ш 2 297,700 595,400.0 595,400.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах



12 Хегжим 14 ш 3 55,000 165,000.0 165,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

13 Халаагуур 14 ш 1 98,400 98,400.0 98,400.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

14 Шал угаагч аппарат 14 ш 10 456,500 4,565,000.0 4,565,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах | устгах устгах

15 Шарах шмгээ 14 ш 1 3,275,800 3,275,800.0 3,275,800.0 - Ашиглах боломжгуй актлах устгах 15,000 15,000

16 Хандивын Ноутбук 1Р?11 1п(го 
214 13 ш 1 1,335,000 1,335,000.0 1,335,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

17 КОМЬЮТер УТЕТЛГ5СПЧТС-8 
сллл д 13 ш 30 1,319,996 39,599,871.9 39,599,871.9 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 10,000 10,000

18 Аваарын гэрэл 12 ш 10 109,890 1,098,900.0 1,098,900.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

19 Битн чанагч тогоо 12 ш 2 250,000 500,000.0 500,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

20 Проектор 12 ш 1 2,500,000 2,500,000.0 2,500,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 4,000 4,000

21 Хоол халуун байлгагч шкаф 12 ш 1 386,750 386,750.0 386,750.0 - Ашиглах боломжгуй актлах устгах устгах устгах

22
Цахилгаан автомат машинЗО 
кг

12 ш 1 1,576,750 1,576,750.0 1,576,750.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 10,000 10,000

23 Ширмэн тогоо 20л 12 ш 2 23,800 47,600.0 47,600.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

24 Ширмэн тогоо 30 л 12 ш 2 29,750 59,500.0 59,500.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

25 Пйлтийн зам 11 ш 1 1,000,000 1,000,000.0 1,000,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 15,000 15,000

26 ТВ ЗАИҮО 32 инч 11 ш 1 1,200,000 1,200,000.0 1,200,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

27 ТВ ЗНАКР 2 ЗВЗ 11 ш 1 600,000 600,000.0 600,000.0 - Ашиглах боломжгуй актлах устгах устгах устгах

28 ТВ Зопу 46 инч К\ЮА 11 ш 1 3,700,000 3,700,000.0 3,700,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

29 Тошива проектор 11 ш 10 2,954,000 29,540,000.0 29,540,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 4,000 4,000

30
Угаалгын машин ЫАТЮМАЬ 
бТрэн авто 11 ш 1 1,500,000 1,500,000.0 1,500,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 10,000 10,000

31
Угаалгын машин 8НАРРЕР 
хагас авто

11 ш 1 500,000 500,000.0 500,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 10,000 10,000

32 Угаалгын машин бТрэн авт 
НА1ЕР

11 ш 1 1,460,000 1,460,000.0 1,460,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

33 Вирус устгагч АВС Ү\Л/24 10 ш 6 498,369 2,990,211.0 2,990,211.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах



34 Комьютер АСЕГС БЯ 9 ш 10 898,281 8,982,810.0 8,982,810.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 10,000 10,000

35 Монитор самсунг 27 10 ш 2 1,599,000 3,198,000.0 3,198,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 8,000 8,000

36 Цахилгаан тогоо 80 л 10 ш 1 9,225,000 9,225,000.0 9,225,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 40,000 40,000

37 Ус цэвэршТ1Лэгч КО-1 10 ш 5 450,000 2,250,000.0 2,250,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

38
ТЬ сЬапдопд-24 инч сууртай 
хелтэй 9 ш 1 825,000 825,000.0 825,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

39 Видео камер МС 230 -11 9 ш 1 890,000 890,000.0 890,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

40 Зургийн аппарат Канон А630 9 ш 1 570,000 570,000.0 570,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

41 Махны машин автомат 9 ш 1 2,300,000 2,300,000.0 2,300,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 10,000 10,000

42 Нотебук Тошива 9 ш 1 2,400,000 2,400,000.0 2,400,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 5,000 5,000

43 Проектор затзипд  эр-1221 9 ш 5 2,500,000 12,500,000.0 12,500,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

44 Тоос сорогч 8 ш 2 350,000 700,000.0 700,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

45 Тоос сорогч 11 9 ш 1 125,000 125,000.0 125,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

46 Тоос сорогч 11 9 ш 1 185,000 185,000.0 185,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

47 Хергегч тебеа 326*580*170ц т 9 ш 3 699,000 2,097,000.0 2,097,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 10,000 10,000

48 ТР Ыпк 24р свич 7 ш 4 82,500 330,000.0 330,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

49 Интернет тв -проекторпй 8 ш 1 8,925,000 8,925,000.0 8,925,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 10,000 10,000

50 Могул 320 процессор 7 ш 1 916,000 916,000.0 916,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

51 Нотебук 2012 8 ш 1 2,170,000 2,170,000.0 2,170,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

52 ЗТВ НОО хард 5 ш 1 330,000 330,000.0 330,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

53 Змр Н1К камер 5 ш 2 385,000 770,000.0 770,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

54 Ванн /массаж/ 5 ш 1 1,320,000 1,320,000.0 1,320,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 5,000 5,000



Машин, тоног төхөөрөмжийн дүн 177 ,54 4 ,07 1 .89 1 7 7 ,54 4 ,07 1 .89 236,000 236,000

Тавилга, эд хогшил

1 Хивс Онон 25 ш 3 50,400 151,200.0 151,200.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 1,000 1,000

2 Хивс Онон 25 ш 1 50,400 50,400.0 50,400.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 1,000 1,000

3 Хивс Алтанбулаг 25 ш 2 54,200 108,400.0 108,400.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 1,000 1,000

4 Хивс Сэлэнгэ 25 ш 1 45,200 45,200.0 45,200.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 1,000 1,000

5 Хивс Улаанбаатар 25 ш 2 144,600 289,200.0 289,200.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 15,000 15,000

6 Өндер том хар сандал 25 ш 1 104,800 104,800.0 104,800.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

7 бндер том хар сандал 25 ш 1 104,800 104,800.0 104,800.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

8
Пйдэг хаалгатай жижиг 
саарал шкаф

25 ш 2 137,000 274,000.0 274,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

9 Диван 20 ш 2 1,055,000 2,110,000.0 2,110,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

10 Зууван ширээ бор саарал 20 ш 1 186,000 186,000.0 186,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

11 Кресло 20 ш 10 499,900 4,999,000.0 4,999,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

12 Сэтгилийн ширээ 20 ш 2 166,600 333,200.0 333,200.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

13 Ханын тавилга 20 ш 1 828,000 828,000.0 828,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

14 Сураг сандал 27 ш 41 2,700 110,700.0 110,700.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

15 Сурагч парт 27 ш 16 4,500 72,000.0 72,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

16 Ханын гэрэл 27 ш 3 125,800 377,400.0 377,400.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

17 Комьютерийн ширээ сандал 1 20 ш 6 384,400 2,306,400.0 2,306,400.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

18 Унтлагын тавилга 18 ш 1 2,424,000 2,424,000.0 2,424,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

19 Багш ширээ бор 18 ш 2 289,400 578,800.0 578,800.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

20 Орны матрац 18 ш 35 144,700 5,064,500.0 5,064,500.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах



21 Орны тумбоки шар 18 ш 11 90,400 994,400.0 994,400.0 - Ашиглах боломжгуй актлах устгах устгах устгах

22 Шилэн хаалшатай шкаф 18 ш 10 379,800 3,798,000.0 3,798,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

23 Комьютер ширээ 03 17 ш 20 144,000 2,880,000.0 2,880,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

24 Заалны сандал 04 16 ш 100 48,400 4,840,000.0 4,840,000.0 - Ашиглах боломжгуй актлах устгах устгах устгах

25 Багш ширээ 04 16 ш 7 348,000 2,436,000.0 2,436,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

26 Зочны ереений тавилга 16 ш 1 2,020,000 2,020,000.0 2,020,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

27 Стол ученич хандив 13 ш 1 74,000 74,000.0 74,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

28 ХТнсний зТйл тавих тавиур 13 ш 5 175,350 876,750.0 876,750.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

29 Ширээ оюутан 1 хТний 13 ш 88 177,992 15,663,296.0 15,663,296.0 - Ашиглах боломжгуй актлах устгах устгах устгах

30 Сандал шар модон тавцантай 13 ш 92 64,405 5,925,260.0 5,925,260.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

31
Малайзын темер тавиуртай 
лекцийн ширээ

12 ш 8 288,338 2,306,700.0 2,306,700.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

32 Соронзтой ногоон самбар 12 ш 7 363,480 2,544,360.0 2,544,360.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

33 Хеесен самбар 12 ш 11 396,100 4,357,100.0 4,357,100.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

34
Вестбюлийн 3 холбоо темер 
сандал 11 ш 4 476,000 1,904,000.0 1,904,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

35 Гал тогооны тавилга 09 11 ш 2 464,100 928,200.0 928,200.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

36 Тэргэнцэ шар 2 давхар 11 ш 4 178,500 714,000.0 714,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

37 Угаалтуур 3 секцтэй 11 ш 1 302,000 302,000.0 302,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

38 Ус буцалгагч 09 11 ш 2 48,819 97,637.0 97,637.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

39
Сурагч парт сандалын хослол 
09

12 ш 6 146,206 877,236.0 877,236.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

40 Багш компьютер ширээ 10 ш 3 225,750 677,250.0 677,250.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

41 Заалны темер сандал 10 ш 5 232,200 1,161,000.0 1,161,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

42 Сандал эргэдэг хар 09 10 ш 10 87,075 870,750.0 870,750.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах



43 Сандал модон 11 ш 8 130,820 1,046,560.0 1,046,560.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

44 Сургалтын ширээ 11 ш 27 135,040 3,646,080.0 3,646,080.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

45 Хувцасны шшкаф 09 11 ш 1 460,000 460,000.0 460,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

46 Комьютерийн 1 хший ширээ 9 ш 10 27,326 273,264.7 273,264.7 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

47
Хичээлийн хэрэгсэл хадгалах 
шкаф

9 ш 2 73,106 146,211.9 146,211.9 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

48 Нярав вандан ендер 10 ш 2 738,000 1,476,000.0 1,476,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

49 Темер вандан 1.9 хО.6 10 ш 2 492,000 984,000.0 984,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

Тавилга, эд хогшлын дүн 84 ,7 9 8 ,0 5 5 .5 6 84 ,798 ,0 55 .5 6 19,000 19,000

Нийт данснаас хасах хөрөнгийн дүн 2 6 2 ,34 2 ,12 7 .45 2 6 2 ,34 2 ,12 7 .45 - 255,000 255,000

Үүнээс: Худалдах хөрөнгө 126,821,187 126,821,187 -

Устгах хөрөнгө 135,520,941 135,520,941 -

Худалдсанаас олох орлого 255,000 -

НӨАУГ-т төвлөрүүлэх /30%/ 76,500 -



Данснаас хасах эд хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллагын нэр: Нийслэлийн Өргөө амаржих газар

№ Эд хөрөнгийн нэр

I<00 га

1  § 
<  *

Ёга
X
X

га
X

гага
*
5епX
оо
I-

Нэгжийн үнэ Нийт үнэ
Байгуулсан

элэгдэл

с;<•)

С>-

Эвдрэл гэмтэл
ӨХБЗ-

ийн
дугнэлт

Байгуул
лагын
үнийн
санал

Мэргэжил
тний
санал

ЭБХХХК-
ийн

хурлын
шийдвэр

Машин, тоног төхөөрөмж

1 Автоклав 7 1 ш 28,900,000.0 28,900,000.0 28,900,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 5,000 5,000

2 Автомат шал цэвэрлэгч 7 1 ш 1,251,525.0 1,251,525.0 1,251,525.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

3 Агаар ариутгах төхөөрөмж 10 1 ш 85,000.0 85,000.0 85,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

4 Агаарын компрессор 7 1 ш 540,000.0 540,000.0 540,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 5,000 5,000

5 Амьсгалын аппарат 7 1 ш 24,000,000.0 24,000,000.0 24,000,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 20,000 20,000

6 Ариутгалын автоклап 8 1 ш 16,533,333.0 16,533,333.0 16,533,333.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 5,000 5,000

7 Аюулгүй ажиллагааны ширээ 13 1 ш 1,840,000.0 1,840,000.0 1,840,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

8 Био- аюулгүйн ширээ 8 1 ш 5,445,000.0 5,445,000.0 5,445,000.0 - Ашиглах боломжгуй актлах устгах 10,000 10,000

9 Биохимийн анализтор 9 1 ш 16,817,000.0 16,817,000.0 16,817,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 20,000 20,000

10 Гематологийн анализатор 10 1 ш 21,300,000.0 21,300,000.0 21,300,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

11 Дуслын автомат шахуурга 8 1 ш 1,054,200.0 1,054,200.0 1,054,200.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

12 Зөөврийн рентген 9 1 ш 92,000,000.0 92,000,000.0 92,000,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

13 Камер бичилтийн төхөөрөмж 7 1 ш 830,005.0 830,005.0 830,005.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

14 Колькоскопи 7 1 ш 7,800,000.0 7,800,000.0 7,800,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 10,000 10,000



15 Компьютер /Азег/ 9 4 ш 600,000.0 2,400,000.0 2,400,000.0 - Ашиглах боломжгүй акглах устгах 8,000 8,000

16 Компьютер 13 8 1 ш 720,000.0 720,000.0 720,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 8,000 8,000

17 Компьютер, принтер хамт 12 1 ш 1,100,000.0 1,100,000.0 1,100,000.0 - Ашиглах боломжгуй актлах устгах 8,000 8,000

18 Комьпютер /Азег/ 9 1 ш 625,000.0 625,000.0 625,000.0 - Ашиглах боломжгуй актлах устгах 8,000 8,000

19
Концентраци тохируулагч 
машин

7 1 ш 6,462,500.0 6,462,500.0 6,462,500.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

20 Криотерапийн аппарат 7 1 ш 5,000,000.0 5,000,000.0 5,000,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 10,000 10,000

21 Нярайн жин 8 2 ш 198,000.0 396,000.0 396,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

22 Отсос 8 2 ш 2,475,000.0 4,950,000.0 4,950,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

23 Каталка 9 2 ш 750,000.0 1,500,000.0 1,500,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 5,000 5,000

24 Өвчтөний тэргэнцэр 8 1 ш 7,516,098.0 7,516,098.0 7,516,098.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

25 Проектортой дэлгэц 7 1 ш 3,500,000.0 3,500,000.0 3,500,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 4,000 4,000

26 Сорох төхөөрөмж 7 1 ш 2,500,000.0 2,500,000.0 2,500,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

27 Стерлизатори 7 1 ш 3,500,000.0 3,500,000.0 3,500,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

28 Стерлизатори 17 1 ш 96,981.5 96,981.5 96,981.5 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

29 Тог баригч 8 1 ш 1,006,500.0 1,006,500.0 1,006,500.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 5,000 5,000

30 Тог баригч 7 1 ш 1,600,000.0 1,600,000 0 1,600,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 5,000 5,000

31 Тог баригч 7 1 ш 220,000.0 220,000.0 220,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 5,000 5,000

32 Тог тохируулагч 8 2 ш 275,000.0 550,000.0 550,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 5,000 5,000

33 Төрөх ор 11 1 ш 1,629,122.0 1,629,122.0 1,629,122.0 - Ашиглах боломжгуй актлах устгах 10,000 10,000

34 Тремостат 13 1 ш 1,000,000.0 1,000,000.0 1,000,000 0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

35
Тэмбуугийн оношлуурын 
холигч 10 1 ш 735,995.0 735,995.0 735,995.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

36 Угаалгын машин /автомат/ 10 1 ш 389,900.0 389,900.0 389,900.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 10,000 10,000



37 Ургийн монитор 9 4 ш 1,185,500.0 4,742,000.0 4,742,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

38 Ургийн монитор 8 1 ш 3,597,867.0 3,597,867.0 3,597,867.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

39 Ургийн чагнуур 8 4 ш 34,650.0 138,600.0 138,600.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

40 Хувилагч 7 1 ш 450,000.0 450,000.0 450,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 10,000 10,000

41 Хүчдэл тогтворжуулагч 10 1 ш 1,300,000.0 1,300,000.0 1,300,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 4,000 4,000

42 Хяналтын монитор 9 1 ш 1,815,500.0 1,815,500.0 1,815,500.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 5,000 5,000

43
Цусны бүлэгнэлтийн автомат 
анализатор 9 1 ш 25,499,000.0 25,499,000.0 25,499,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 20,000 20,000

44 Шээсний хагас анализатор 9 1 ш 3,047,000.0 3,047,000.0 3,047,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

45 ЭХО аппарат /4Э/ 7 1 ш 138,500,000.0 138,500,000.0 138,500,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 30,000 30,000

46 ЭХО аппарат /өнгөт / 7 1 ш 47,400,000.0 47,400,000.0 47,400,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 30,000 30,000

Машин, тоног төхөөрөмжийн дүн 492,284,126.50 492,284,126.50 - - - - 265,000 265,000

Тавилга, эд хогшил

1 Вакцины хөргөгч 23 1 ш 457,656.00 457,656.0 457,656.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 20,000 20,000

2 Өвчтөний ор 12 4 ш 1,000,000.00 4,000,000.0 4,000,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

3 Өлгүүр 13 1 ш 32,500.00 32,500.0 32,500.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

4 Саарал ширээ 21 1 ш 50,000.00 50,000.0 50,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

5 Сейф 41 1 ш 50,000.00 50,000.0 50,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 30,000 30,000

6 Сэтгүүлийн ширээ 13 1 ш 75,000.00 75,000.0 75,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

7 Т искит 19 1 ш 25,000.00 25,000.0 25,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

8 Төмөр ор 21 5 ш 1,200.00 6,000.0 6,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

9 Түмбүчик 51 17 ш 1,500.00 25,500.0 25,500.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

10 Түргэн тусламж 6 1 ш 800,000.00 800,000.0 800,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах



11 Усны тоолуур 21 1 ш 366,220.00 366,220.0 366,220.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

12 Хивс 20 1 ш 30,000.00 30,000.0 30,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 10,000 10,000

13 Хөлдөөгч 8 1 ш 379,900.00 379,900.0 379,900.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах 25,000 25,000

14 Хүлээлгийн сандал 7 2 ш 319,000.00 638,000.0 638,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

15 Ширээ 19 1 ш 85,000.00 85,000.0 85,000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

16 Эмийн шкаф 14 1 ш 366,300.00 366,300.0 366,300.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

Тавилга, эд хогшлын дүн 7,387,076.00 7,387,076.00 85,000 85,000

Нийт данснаас хасах хөрөнгийн дүн 499,671,202.50 499,671,202.50 - 350,000 350,000

Үүнээс: Худалдах хөрөнгө 336,157,911 352,013,876 -
Устгах хөрөнгө 163,513,292 147,657,327 -

Худалдсанаас олох орлого 350,000 -
НӨАУГ-т төвлөрүүлэх /30%/ 105,000 -


